
 

ESITO DI GARA 
Si dà avviso che la Procedura in economia per attivazione di fornitura di presidi 
per l’U.O. di Urologia - N. gara: 488306 - Lotti N°5, prot. n. 54/D.A. del 
14/01/2010, è stata aggiudicata in via definitiva con prot. nn. 5795 e 5798  del 
15/04/2010 alle seguenti Ditte: 
 

COLOPLAST SPA 
LOTTO FABBISOGNO 

PER DUE ANNI 
PREZZO UNITARIO 
OFFERTO +IVA 20%  

IMPORTO 
COMPLESSIVO +IVA 

20% 
1 n. 560 pezzi € 55,16 € 30.889,60 
2 n. 400 pezzi 

 
n. 400 pezzi 

€ 3,18 
 
€ 3,18 

€ 1.272,00 
 
€ 1.272,00 

3 
 
 
 
 
 
 
 

n. 70 pezzi 
 
n. 70 pezzi 
 
n. 70 pezzi 
 
n. 72 pezzi 
 
n. 72 pezzi 

€ 8,88 
 
€ 7,20 
 
€ 8,88 
 
€ 9,60 
 
€ 11,20 

€ 621,60 
 
€ 504,00 
 
€ 621,60 
 
€ 691,20 
 
€ 806,40 

5 n. 300 pezzi € 45,18 € 13.554,00 
  TOTALE € 50.232,40 

 
 
 
 

GESCAR SRL 
LOTTO FABBISOGNO 

PER DUE 
ANNI 

PREZZO 
UNITARIO 

OFFERTO +IVA 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

+IVA 
4 n. 200 pezzi € 48,00 € 9.600,00 

 
 
 

      Il Dirigente Servizi Generali e Acquisti                                     
                   D.ssa Leonarda Sausa                                                                       

  
 

 
 
 
 


